

Valmistelu, liikuntapalveluiden päällikkö Per Högström

Esitys Poikkeusolojen johtoryhmälle

SISÄLIIKUNTATILOJEN AVAAMINEN 1.6.2020 alkaen

*Aluehallintovirastojen määräysten mukaan alle 50 henkilön yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset ovat sallittuja 1.6.2020 alkaen. Mikäli järjestelyissä noudatetaan THL:n ja opetus- ja kulttuuriministeriön ohjeita voidaan myös 51-500 henkilön tilaisuuksia järjestää.*

Liikuntapalvelut esittää avattavaksi seuraavat sisäliikuntatilat 1.6.2020 alkaen:

- Porvoon Urheiluhalli
- Kokonniemen Aurora-halli
- Pormestarikadun liikuntatilat

Myös Kokonhalli Oy avaa monitoimihallin maanantaina 1.6.2020.

Liikuntapalvelut on käynyt neuvottelua suurimpien liikuntasaleja käyttävien seurojen kanssa ja sopinut, että sisäliikuntatilojen wc-tilat pidetään auki harjoitusten aikana mutta pukuhuoneet eivät ole käytettävissä.

Liikuntatilojen käyttäjät saapuvat liikuntatiloihin ja poistuvat niistä suoraan harjoitusvarusteissa.

Perustelut esitykseen pitää pukuhuoneet suljettuina ovat myös taloudelliset, koska voimassa olevien sääntöjen mukaan kaikki tilat on siivottava vähintään kerran päivässä.

Poikkeuksena tässä kuitenkin Urheiluhallin alalin pukuhuoneet ja Kokonhallin pukuhuoneet, jotka ovat rajoitetusti avoinna.

Sisäliikuntatilat ovat auki arkisin ajanjaksolla 1.6 – 26.6.2020. Ajanjaksolla 29.6- 30.7.2020 on mahdollisuus harjoitella Pormestarinkadun liikuntatiloissa, Aurora-hallissa ja Kokonhallissa tiistaisin sekä torstaisin.

Elokuun vuorot on myönnetty ajanjaksolle 27.7 – 30.8.2020 ja talvikauden vakiovuorot alkavat 31.8.2020. Talvikauden vuorojako valmistuu juhannukseen mennessä. Elokuun viikonloppuvuoroihin palataan syyskauden vuorojaon yhteydessä.

Sisäliikuntatiloissa kiinnitetään huomioita käytettyjen tilojen siisteyteen. Rajatusti käytössä olevat pukutilat siivotaan kerran vuorokaudessa. Lisäksi WC-tilojen siisteyteen kiinnitetään erityisen suurta huomioita, esimerkiksi pintojen, kahvojen ja hanojen huolellinen puhdistus tehdään säännöllisesti ja huolehditaan kertakäyttöpapierien saatavuudesta käsien kuivaamiseen.

Liite: Ohje sisäliikuntapaikkojen avaamiseksi 1.6.2020 alkaen

Esitys:

Poikkeusolojen johtoryhmä päättää, että yllä mainitut sisäliikuntatilat avataan esityksen mukaisesti ja hyväksyy liitteenä olevat sisäliikuntatilojen ohjeet 1.6.2020 alkaen toistaiseksi.